[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2025г.                                                           с. Ракитное                                                    № 43

О внесении в Думу Дальнереченского муниципального округа проекта решения «О внесении изменений в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения №147 от   20.12.2024 года «О бюджете Ракитненского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»»

На  основании Устава Дальнереченского муниципального округа,  статей  7,33 Положения о бюджетном процессе в Ракитненском  сельском поселении, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить на рассмотрение  Думы Дальнереченского муниципального округа проект решения «О внесении изменений в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения №147 от   20.12.2024 года «О бюджете Ракитненского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» для утверждения.

Глава Ракитненского

сельского поселения                                                А.В.Зиновьев

_1234567890.bin